Publicado no Jornal "O Paraná" em 02/02/2002

DECRETO No.1590/2002

Nomeia a Srª Vera Lúcia Bohn de Carvalho para o Cargo de Secretária Municipal de
Administração.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições e de conformidade com a lei No. 632/96 e Lei Complementar No.660/98.

DECRETA

Art. 1.º Fica nomeado o Srª Vera Lúcia Bohn de Carvalho, brasileira, casada,
portadora do RG. Nº 1.943.589-0/PR, para exercer o Cargo em Comissão de Secretária Municipal de
Administração, simbologia CC-01.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 31 de
Janeiro de 2001.

                                                                                ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal